2 ELLENÉRTÉK 

2.1 Az Ajánlattevők a Vételi Jog gyakorlása alapján keletkező fizetési kötelezettségei 
teljesítésének céljából a Részvények ellenértékeként az UniCredit Bank Hungary Zrt.-
nél vezetett és erre a célra nyitott bankszámláján letétbe helyezett 4.134.864.000,- Ft-
ot, azaz négymilliárd-százharmincnégymillió-nyolcszázhatvannégyezer magyar 
forintot („Ellenérték”). Az Ellenérték összege egyenlő a Vételár összegének és a 
Részvények darabszámának szorzatával. 

2.2 Az UniCredit Bank Hungary Zrt. által az Ellenérték rendelkezésre állásáról szóló 
igazolás a jelen Vételi Jog Gyakorlásáról Szóló Nyilatkozat 6.